
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 

JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT  
 

 

IČO: 70107017 

Běžný účet zřízen u České spořitelny a.s., pobočky Jesenice, Budějovická 59; číslo účtu: 389202339 / 0800 

 
Zápis z jednání žákovského parlamentu  

 

Datum: 7. 4. 2016 

 

Nepřítomné třídy: ----- 

 

Návštěvy:  Ing. Mgr. Jitka Novotná (ředitelka školy) 

 

 

Program: 

 
1. Prezence 

2. Představení zástupců parlamentu paní ředitelce 

3. Jednání o sbírce víček pro Mirečka 

4. Vyhodnocení jídelníčku na přání žáků 

5. Zvolení loga pro parlament (vyrobeno Adamem Pelejem a Lukášem Vrbkou), hlasování 

o úpravě loga 

6. Organizace pálení čarodějnic dne 30. 4. 2016 na louce u Zdiměřic 

 

Úkoly do příště pro vedení ŽP: 

----- 

 

Úkoly do příště pro zástupce tříd:  

1. Sdělit do tříd informaci o posledních 30 náramcích a o možnosti zakoupení náramku 

během jakékoliv přestávky během příštího týdne v kabinetu paní učitelky Ladové 

2. Oznámit třídám pokračování sbírky víček pro Mirečka. V případě velkého pytle víček se 

spojit s vedením parlamentu. 

3. Připomenout třídám, že se i v dalším týdnu vaří dle jídelníčku na přání žáků.  

4. Předat do tříd informaci o pálení čarodějnic dne 30. 4. 2016 a o možnosti vyrobení 

jakékoliv atrakce pro děti. V případě zájmu se dále domluvit s panem zástupcem 

Purkarem. 

 

Další schůzka ŽP: čtvrtek 21. 4. 2016 v 8.00 hod. (divadlo) 

 

Zapsali: Ivan Lubyako (VI.A), Lukáš Vrbka (VIII.B) 

 


